令和２年２⽉ 21 ⽇
関係機関各位
研修会・交流会等へのご参加予定者各位

公益社団法⼈ 静岡県看護協会
                              会⻑  渡邊 昌⼦

新型コロナウイルス感染症拡⼤に伴う研修会・交流会等
開催中⽌・延期のお知らせ

平素は静岡県看護協会事業につきまして、格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうござ
います。

静岡県看護協会では、新型コロナウイルス感染症「COVID-19」の対策に伴い、⼤変残念
ではありますが、参加される皆様の健康と安全を最優先に考慮した結果、研修会・交流会・
報告会等を 3 ⽉末⽇まで、中⽌・延期することと致しました。

ご参加予定の皆さまには、⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協⼒の程、何卒
宜しくお願い申し上げます。

なお、今後の対応につきましては、状況を鑑みながら静岡県看護協会ホームページ等を通
じてご連絡させて頂きたいと存じます。

                      静岡県看護協会ホームページ

http://www.shizuoka-na.jp/default.asp